
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

38

30

8

466

11

21

5

77

221

Name

JOAO SILVERIO FRANCENER

JUAREZ BARBOZA

AUDELINO CARLOS SCHUTZ

CLEONISIO LUIS HESSMANN

ALEXANDRO MEDEIROS

FABIANO WALTRICH

ADEMIR KUHNEN

CESAR MAFRA

CLAUDIR HEIL

Best Tm

51.531

52.208

52.571

52.795

53.322

53.835

54.794

1:10.135

Diff

0.677

1.040

1.264

1.791

2.304

3.263

18.604

In Lap

4

6

6

7

4

4

5

2

0

Cidade

JOINVILLE

RIO DO SUL

ALFREDO WAGNER

BLUMENAU

BRUSQUE

BLUMENAU

JOINVILLE

BLUMENAU

BRUSQUE

Patrocínio

AVTEC - DASCH

SHOP CAR MOTEL 3 CHALET,S

CAROXA MOTOS

ACIMATEC / ASSISTECNO

MOTO SUL

AUTO POSTO BLUMENAU-

CHICO MECANICA/SUL MOTO PECAS/ KUHNEN RACING

MAFRA ADVOCACIA & ASSOCIADOS

WIZARD, MURPHYS,PRO VISOR, PRO MOTOS,NENE MOTOS

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 2ª Etapa
VX3

Warm-up

Practice started at 10:45:30

Agrolândia 0,000 Km

22/7/2012 10:30

Federação Catarinense de Motociclismo


